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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og køleskabe
i produktionen med opbevaring af bl.a. restdej. Kontrolleret og
overværet forberedelse til pakning af kager, herunder i sætning
af plastposer i papæsker. Kontrolleret og overværet bagning af
bunde til snitter. Kontrolleret generelt produktionshygiejne i
bageriet og i pakkeriet, Kontrolleret at personalet bære rent og
egnet arbejdstøj, herunder gennemgået procedurer og
frekvenser for skift til rent arbejdstøj. Gennemgået
virksomhedens instruktion af nye medarbejdere, herunder at
nye medarbejdere instrueres i forhold til eksempelvis
Norovirus. Gennemgået procedurer for opbevaring af restdej
som opbevares på køl eller frost for senere anvendelse i nye
blandinger, herunder gennemgået mulig opbevaringstid.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionen og på personaletoilet, samt personalets
pauserum. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
virksomheden i forhold til produktions flow. Kontrolleret
vedligeholdelse af kølerum og køleskabe. Kontrolleret
vedligeholdelse af lagerlokaler med emballager, råvarelager,
bageri og pakkeri. Kontrolleret vedligeholdelse af gulve i bageri
og pakkeri, enkelte små huller i gulvet i pakkeriet,
virksomheden oplyser at disse udbedres under
sommerferielukning 2023. Kontrolleret skadedyrssikring af
råvarelager, emballagelager, bageri, pakkeri, herunder
kontrolleret at døre og porte slutter helt tæt, der er monteret
fluenet i alle åbne vinduer. Set skadedyrsrapport fra seneste
besøg fra skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra januar
2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrol af februar 2023. Set
analyseresultater vedrørende akryladmid forekomst for 3 analyser, disse analyser uden overskridelse af
grænseværdier.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til modtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse i forhold til Norovirus. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr og
fødevareaktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret sporbarhed på plastmaterialer(æsker
og plastposer) som anvendes i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastæsker og plastposer,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur).


